家屋補充課税台帳

未登記家屋の名義変更の届

  年  月  日

 南伊豆町長  殿

申請者住所

申請者氏名 ○印

                       電話番号     （    ）

 つぎの家屋は、   年  月  日下記のとおり名義変更をしたのでお届けします。

今後、下記物件に関する固定資産税賦課に対して、なんらの異議申立はいたしません。

記

家屋の所在 種類 構造 面積㎡ 備考

南伊豆町 造      葺   階建 年建築

南伊豆町     造      葺   階建

南伊豆町     造      葺   階建

南伊豆町     造      葺   階建

旧 所 有 者   住 所

 氏 名 ○印

新 所 有 者   住 所

  氏 名                       ○印

変更の理由

      １ 売 買   ２ 相 続    ３ 贈 与    ４その他（       ）

課 税 台 帳 連 絡 票 旧所有者コード 新所有者コード

※ ※ ※ ※

  ※の欄は、記入しないで下さい。